
C:\Users\Pavaduotoja Jūratė\Desktop\darbo grupės 2019m\32. 03-07 dėl  darbo grupės vertinimo tvarkai.doc 

 

Vadovaudamasi Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos 2019 metų veiklos planu, 

patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto progimnazijos direktoriaus 2019 m. sausio 31 d. įsakymu 

Nr. V1 – 18: 

1. S u d a r a u  darbo grupę Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašui parengti šios sudėties: 

1.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vadovė; 

1.2. Asta Sakutienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja, narė; 

1.3. Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.4. Laimutė Žilinskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.5. Šarūnė Galinienė, vyresnioji specialioji pedagogė, logopedė, narė; 

1.6. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.7. Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, narė. 

2. P a v e d u  darbo grupei Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo 

projektą parengti iki 2019 m. gegužės 20 d.  

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

l. e. direktoriaus pareigas                 Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Jūratė Račinskienė 2019-03-07  ________________________ 

Asta Sakutienė 2019-03-07  ________________________ 

Aldona Petrulienė 2019-03-07  ________________________ 

Laimutė Žilinskienė 2019-03-07  ________________________ 

Šarūnė Galinienė 2019-03-07  ________________________ 

Milda Trušauskaitė 2019-03-07  ________________________ 

Zita Zubienė 2019-03-07  ________________________ 

 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO 

TVARKOS APRAŠUI PARENGTI  SUDARYMO 

 

2019 m. kovo 7 d. Nr. V1 – 32 

Kretinga 

 


